様式第7号（第７条関係）

退　　所　　届

　　年　　月　　日

社会福祉法人大東市社会福祉協議会
会長　今　井　　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　児童クラブに入所している児童について、下記のとおり退所しますので、大東市放課後児童クラブ条例施行規則第７条の規定により届け出ます。

記
　　　（フリガナ）
１　児童の氏名
２　入所児童クラブ　　大東市立（　　　　　）小放課後児童クラブ（　　年）
３　退所年月日　　　　　　年　　月　　日
４　退所理由